
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  24/2019 - DL 63/201963/201913/11/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

INSTITUTO DE PESQUISA DATA X EIRELI     (4580)1 Contratação de empresa para prestação de serviços de pesquisade Avaliação de Gestão - Qualitativa e Quantitativa - paraidentificar a opinião da população referente aos serviços prestadospelo Governo Municipal.Entrevistando: (homens e mulheres com idade superior a 16 anos,entrevistas pessoais face a face). Ser 1,00  0,0000 7.950,00    7.950,00
Total do Fornecedor: 7.950,00Total Geral: 7.950,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/201924/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços13/11/2019Contratação de empresa para a elaboração e realização de pesquisa de avaliação de gestão - qualitativa equantitativa - para identificar a opinião da população referente aos serviços públicos prestados pelo poder executivo municipal.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Bom Jesus,   13   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal


